92рить

а
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2025 года №108 ст. Тацинская

О назначении публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского
поселения «О предоставлении гр. Даниловой Инне
Александровне разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства на
земельном участке по адресу: Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный Тацинский район,
Тацинское сельское поселение, ст. Тацинская, пер.
Электрификации, земельный участок 20»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного—самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Тацинское сельское
поселение», решением Собрания Депутатов Тацинского сельского поселения
от 13 декабря 2021 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке
проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам
градостроительной деятельности на территории Тацинского сельского
поселения», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении
местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных
правовых актов, затрагивающих их права и интересы, на основании
заявлениягр. ДаниловойИ.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение публичных слушаний проект Постановления
Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр.
Даниловой Инне Александровне разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу:
Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный Тацинский
район, Тацинское сельское поселение, ст. Тацинская, пер. Электрификации,
земельный участок 20»

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального
нормативного правового акта Тацинского сельского поселения «О
предоставлении гр. Даниловой Инне Александровне разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на
земельном участке по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
муниципальный Тацинский район, Тацинское сельское поселение, ст.
Тацинская, пер. Электрификации, земельный участок 20» на 16 часов 14
апреля 2025 года в здании Администрации Тацинского сельского поселения
по адресу ст. Тацинская, ул. Ленина, 49.
3. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний
является комиссия по  землепользованию и застройке, далее
организационный комитет.

4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний
оповестить жителей ст. Тацинской Тацинского сельского поселения и в
частности заинтересованных граждан, постоянно проживающих в пределах
территориальной зоны,в границах которой расположен земельный участок.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня еко подписания.

Глава Администрации
Тацинского сельского поселения